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نسل فردا گزارش می‌دهد؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
بازگشت شومنِِ شناخته شده آمریکایی 
به کاخ سفید)دونالد ترامپ(، سیلی از 
جنجال ها را در عرصه بیــ نالمللی به راه 
خواهد انداخت. ای نگزاره ای است که شاید 
کمتری کسی در مورد آن تردید داشته 
باشد. در ای نرابطه، بسیاری از صاحب 
نظران به سیاست های احتمالی ترامپ 
در رابطه با رقبا و مخالفانِِ رویکردهای 
بی نالمللی آمریکا اشاره می کنند با ای ن
حال، واقیعت ماجرا ای ناست که بازگشت 
ترامپ به قدرت، وحشت اقتصادی قابل 
توجهی را به بازارهای مالی و البته دوستان 
و متحدان ای نکشور تحمیل کرده است. در 

ای نمیان، به طور خاص دولت های اروپایی 
هراسی جدی از بازگشت ترامپ به قدرت 
دارند. ریشه اصلی ای ننگرانی نیز در مواضع 
جدی ترامپ مبنی بر وضع تعرفه گمرکی 
بر کالاهای صادراتی اروپا به آمریکا قرار 
دارد. دونالد ترامپ از وضع تعرفه حداقل 
10 درصدی بر کالاهایی که کشورهای 
اروپایی به آمریکا صادر می کنند خبر داده 
است. ای نیعنی سالانه میلیاردها یورو 
خسارت به اقتصادهای اروپایی که حداقل 
در شرایط کنونی ای ندسته از کشورها قادر 
به جبران آن نیستند. ای نموضوع به قدری 
جدی است که به تازگی در اقتصادهای اول 
و دوم اروپا یعنی آلمان و فرانسه، نمودهای 
عینی ای نبحران را شاهد بوده ایم. از یک 
سو، به تازگی دولت اولاف شولتز در آلمان 

سقوط کرد و با فاصله کمی، میشل بارنیه 
نخست وزیر فرانسه نیز شاهد ساقط شدن 
دولتش بود. سقوطی که به دلیل کوتاه 
بودن عمر  دولت وی، حداقل در 60 سال 
اخیر در فرانسه بی سابقه بوده است. آنچه 
ای ندو کشور مطرح اروپایی را به یکدیگر با 
محوریت سقوط دولتهایشان متصل می 
کند، دغدغه های فزاینده اقتصادی آن 
ها است. هم فرانسه و هم آلمان با کسری 
بودجه قابل توجهی دست به گریبان 
هستند. حال موضع گیریهای ترامپ مبنی 
بر اراده اش جهت افزایش تعرفه گمرکی بر 
کالاهای صارداتی آن ها به آمریکا، تنها یک 
معنا را به ذه نمتبادر می کند و آن هم ای ن
است که برلی نو پاریس، باید انتظار بدتر 
شدن وضعیت اقتصادی خود را نیز داشته 

باشند. ای نوضعیت برای دیگر اقتصادهای 
اروپایی نیز کم و بیش قابل مشاهده است. 
اروپایی ها در سال‌های گذشته با چالش 
های عدیده ای دست به گریبان بوده اند که 
اقتصادهایشان را به شدت تحت تاثیر قرار 
داده است. پاندمی کرونا، جنگ اوکرای ن
و البته جنگ غزه و مسدود شدن نسبی 
تنگه باب المندب، همه و همه اقتصادهای 
اروپایی را با بحران رو به رو کرده اند. حال 
روی کار آمدن ترامپ در قدرت و اقدامات 
او در وضع تعرفه بر صادرات اروپایی ها به 

آمریکا می تواند ای نبحران ها را چندی ن
برابر افزایش دهد و شرکت های مطرح 
اروپایی را با چالش‌های جدی مواجه سازد. 
از ای نرو، باید اذعان کرد که شرکا و متحدان 
آمریکا بیش از رقبا و مخالفی نای نکشور، 
نگران بازگشت ترامپ به کاخ سفید هستند. 
موضوعی که نشان می دهد در ماه ها و سال 
های آتی، هیچ بعید نیست که بار دیگر 
شاهد فاصله گرفت نشرکای بی نالمللی 
واشنگت ناز ای نکشور و افزایش انزوای 

آمریکا در محیط بین‌المللی باشیم. 
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زودتر باز می شود 
بانک مرکزی اعلام کرد که که از ۳ دی تمامی 
صادرکنندگان از جمله صادرکنندگان 
محصولات پتروشیمی و پالایشی که موظف 
به فروش ارز در سامانه نیما بودند می‌توانند 

ارز خود را در بازار توافقی نیز عرضه کنند.
پیش از ای ناعلام شده بود که از اول بهم ن
شرکت‌های صادرکننده محصولات 
پتروشیمی، پالایشی، فولادی، فلزات اساسی 
رنگی نو فرآورده‌های نفتی می‌توانند ارز خود 

را در بازار ارز توافقی بفروشند.

لایحه اصلاح قانون پولی و بانکی کشور:

  درخواست حذف
۴صفر از پول

لایحه اصلاح قانون پولی و بانکی کشور که 
به منظور حذف ۴ صفر از پول ملی و اصلاح 
نظام پولی کشور تهیه شده است، به مجلس 

شورای اسلامی تقدیم شد.
ای نلایحه که بر اساس پیشنهاد هیئت 
وزیران دولت دوازدهم و در جلسه مورخ ۱۳ 
مرداد ۱۳۹۸ به تصویب رسیده بود، توسط 
رئیس دولت چهاردهم به عنوان لایحه یک 

فوریتی به مجلس ارائه شد.

بریز و بپاش میلیاردی متهمان 
پرونده رضا یت خودرو! 

نهمی نجلسه دادگاه رسیدگی به پرونده 
کثیرالشاکی رضایت خودرو طراوت نوی نبه 
ریاست قاضی کلهر در دادگاه ویژه رسیدگی 
به جرایم اخلالگران در نظام اقتصادی کشور 
در استان قزوی نبا حضور دادستان، متهمان، 
وکلای آنها، شکات پرونده و وکلایشان برگزار 
شد. یکی از متهمان ای نپرونده در ای نجلسه 
گفت که به حساب برادران، باجناق‌ها و برادر 
خانم مدیرعامل و چند نفر دیگر از متهمان 
پرونده، ۲۰ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان و 
به حساب برادر دیگر مدیرعامل ۱۵ میلیارد 
و ۱۰۰ میلیون تومان و به حساب یکی نفر 
دیگر ۱۲ میلیارد و ۴۰ میلیون تومان واریز 
کردم.  مستشار دادگاه از متهم پرسید که 
قضیه کیسه‌های پول که منتقل کردید، 
چه بود که ای نمتهم گفت: یک میلیارد و 
۹۰۰ میلیون تومان پول داخل کیسه بود که 

مدیرعامل به م نداد تا به کسی بدهم. 

 چرا بیت کوین 
به زیر ۱۰۰ هزار دلار برگشت؟
در چند روز گذشته قیمت بیت کویـ ن
با ریزشی ۱۶ هزار واحدی از نزدیکی 
۱۱۰ هزار دلار تا محدوده ۹۳ هزار دلار 
سقوط کرد. کارشناسان معتقدند، کند 
شدن سرعت کاهش نرخ بهره در امریکا و 
همچنی نصحبت های رئیس فدرال رزرو 
مبنی بر عدم اجازه برای مالکیت بیت 
کوی نتوسط بانک مرکزی ایالت متحده، 
قیمت بیت کویـ نرا مجددا به زیر ۱۰۰ 

هزار دلار برگرداند.
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چرا ترامپ را باید کابوس 
اقتصادهای اروپایی دانست؟ 

حراج سکه های قاچاق شده 
هخامنشی و ساسانی در حراجی 

CNG نیویورک
غارت محوطه‌های باستانی شهر بیضا در استان 
فارس سال گذشته خبرساز شد و طی ای ناتفاق، 
حفاران غیرمجاز۶۰۰ سکه باستانی از دوره‌های 
تاریخی متعدد را قاچاق کردند که حالا بخشی 
از آثار، سر از حراجی نیویورک درآورده است. 
حراجی خصوصی سکه‌های باستانی در آمریکا 
)CNG( اقدام به برگزاری حراج ای ناشیاء کرده 
است. موضوعی که وزارت میراث‌فرهنگی صبح 
روز گذشته به تایید آن پرداخت و با تایید اصالت 
سکه‌ها به ایلنا اعلام کرد، مانع از برگزاری حراجی 
نیویورک می‌شود تا ای نآثار به کشور مسترد 

شوند.

 رشد ۵۸ هزار واحدی 
شاخص کل بورس 

 شاخص کل بورس با رشد ۵۸ هزار واحدی در 
پایان معاملات دیروز به ۲ میلیون و ۷۳۸ هزار 

واحد رسید.
 شاخص کل هم )وزن(: ۱۴ هزار واحد مثبت

 ارزش معاملات: ۸۵۲۴۵ میلیارد تومان

علیمی: مداح های ما دو میلیارد 
تومان دستمزد می‌گیرند

حمیدرضا علیمی، مداح می گوید: برخی مداح‌ها 
شبی ۲۰۰ میلیون می‌گیرند، در ایام‌ محرم هم 

خیلی راحت ۲ میلیارد سکه و... دریافت می‌کنند!

 ترامپ اتحادیه اروپا را 
به اعمال تعرفه تهدید کرد

دونالد ترامپ رئیس جمهور منتخب آمریکا، 
اتحادیه اروپا را تهدید کرد که در صورت افزایش 
ندادن واردات نفت و گاز از آمریکا، تعرفه های 
سنگینی بر کالاهای صادراتی ای ناتحادیه از 
جمله خودروها و ماشی نآلات وضع خواهد کرد.
ترامپ در پستی در شبکه اجتماعی ایکس گفت: 
م نبه اتحادیه اروپا گفتم که آنها باید با خرید 
گسترده نفت و گاز ما، کسری فوق العاده خود 
را در برابر ایالات متحده جبران کنند در غیر ای ن

صورت تعرفه ها در راه است.  
ای ندر حالی است که آمارهای دولتی در آمریکا 
نشان می دهد اتحادیه اروپا در حال حاضر سهم 
عمده صادرات نفت و گاز آمریکا را خریداری 

کرده است.

اخبار ویژه
افت قیمت طلا و انواع سکه در بازار تهرانتاکید وزیر راه و شهرسازی بر نقش کلیدی زن در خانواده و جامعه

وزیر راه و شهرسازی، بر نقش پررنگ زنان در جامعه و خانواده تاکید کرد و گفت: محدودیتی برای نقش آفرینی زنان در 
جامعه وجود ندارد. به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، »فرزانه صادق« روز )شنبه( در آیی نمیلاد حضرت فاطمه )س( و 
بزرگداشت روز زن و مادر، خاطرنشان کرد: زمانی یک سقف شیشه ای برای زنان ای نسرزمی ندر نظر گرفته شد و با وجود همه 
سمپاشی ها و تحریم های خارجی علیه کشورمان به‌ویژه در حوزه زنان توانستیم در حوزه های مختلف سیاسی، اقتصادی، 
فرهنگی و هنری ای نآب و خاک به بهتری نشکل نقش خود را ایفا کنیم. وی تصریح‌کرد: محدودیتی برای نقش آفرینی زنان 
وجود ندارد، به طوریکه تدبیر و خرد زنان ایرانی جایگاه خود را در جامعه باز کرده و ثابت کردیم که به بهتری نشکل از پس 

مسئولیت ها بر می آییم. گرچه قبول هر نقشی، مسئولیت ها و چالش هایی را در پی دارد.

قیمت هر قطعه سکه طرح جدید روز )شنبه، یکم دی ماه( در بازار طلای تهران با ۷۰۰ هزار تومان کاهش نسبت به روزکاری گذشته )پنجشنبه(، 
۵۳ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان داد و ستد شد.به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، روز )شنبه( و تا لحظه درج ای نخبر، قیمت هر قطعه سکه طرح قدیم 

نسبت به روز کاری گذشته با کاهش ۶۰۰ هزار تومانی، ۵۱ میلیون و ۶۵۰ هزار تومان داد و ستد شد.
همچنی نقیمت نیم‌سکه با کاهش ۲۰۰ هزار تومانی، به ۲۸ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان رسید.ربع‌ سکه نیز در روز جاری با افت ۴۰۰ هزار تومانی نسبت 
به روز کاری گذشته، ۱۷ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان و سکه یک گرمی نسبت به پنجشنبه بدون هیچ تغییری هشت میلیون و ۵۰۰ هزار تومان داد و 
ستد شد.همچنی نروز گذشته قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار در بازار تهران با کاهش ۱۴ هزار تومانی نسبت به روز کاری گذشته، به چهار میلیون 

و ۸۸۳ هزار تومان رسید.برپایه ای نگزارش، در روز جاری بهای هر انس طلا در بازارهای جهانی با کاهش ۲ دلاری به ۲ هزار و ۶۲۳ دلار رسید.

فرزین، رئیس‌کل بانک مرکزی در گفت‌گو با 
اقتصاد معاصر: در بانک مرکزی حجم زیادی ارز به 

تامی نپنل خورشیدی تخصیص داده‌ایم.
برنامه‌ریزی کرده‌ایم به اندازه نیاز شبکه بانکی 
کشور با ساخت نیروگاه و پنل خورشیدی، 

برق برای شبکه بانکی تولید کنیم و باری از 
دوش شبکه سراسری برق برداریم و خودمان 

تولیدکننده برق باشیم.
سال آینده دیگر نظام بانکی را از شبکه سراسری 
برق بی‌نیاز می‌کنیم و به شبکه وصل نمی‌شویم.

استفاده از سامانه‌های دیجیتال همچون خودنویس 
و سامانه ملی املاک و اسکان می‌تواند در کاهش 
فرار مالیاتی و افزایش شفافیت در سیستم مالیاتی 
ایران مؤثر باشد، ایـ نسامانه‌ها با جمع‌آوری 
اطلاعات دقیق از بازار اجاره و املاک، امکان 

تعیی نو اجرای بهتر مالیات‌های مختلف را فراهم 
می‌کنند. در کشور ما، اگرچه استفاده از ایـ ن
سامانه‌ها در مراحل اولیه خود قرار دارد، اما ای ن
سیستم‌ها می‌توانند نقشی اساسی در کاهش فرار 

مالیاتی و تحقق عدالت مالیاتی ایفا کنند.

سامانه های دیجیتال، کلید کاهش فرار مالیاتیتخصیص ارز به پنل خورشیدی

مدیرکل توسعه صنعت افتای سازمان فناوری 
اطلاعات ایران گفت: صدور پروانه آزمایشگاه‌های 
ارزیابی امنیتی محصول از طریق درگاه ملی مجوزها 

و به صورت برخط امکانپذیر شد.
به گزارش ایرنا از سازمان فناوری اطلاعات ایران، 
»فرهاد سنجری‌فرد« از ایجاد سامانه مدیریت 
آزمایشگاه‌ها و محصولات حوزه فناوری اطلاعات و 
ارتباطات خبر داد و افزود:‌با ایجاد ای نسامانه، فرایند 
صدور، تمدید و تغییر پروانه آزمایشگاه‌های ارزیابی 
امنیتی محصولات، گواهی امنیتی محصولات و 
پایش کسب‌وکارهای فعال در حوزه امنیت فتا 

به‌صورت برخط انجام می‌شود.
وی تاکید کرد: دستگاه های مشمول ماده ۵ قانون 
مدیریت خدمات کشوری، باید از محصولات 
تولید داخل استفاده کنند که امنیت آنها به تایید 
آزمایشگاه های دارای پروانه از سازمان فناوری 
اطلاعات ایران رسیده باشد.ای نمسئول ادامه داد: 
طبق اساسنامه سازمان فناوری اطلاعات، بیش 
از یک دهه است که وظیفه اعتبارسنجی امنیتی 
آزمایشگاه‌ها و محصولات حوزه فناوری اطلاعات و 
ارتباطات با همکاری »مرکز مدیریت راهبردی افتا« 
انجام می‌شود.مدیرکل توسعه صنعت افتای سازمان 

فناوری اطلاعات با اشاره به فعالیت ۶ آزمایشگاه 
دارای پروانه از سازمان فناوری اطلاعات که در حال 
حاضر ارزیابی امنیتی محصولات داخلی حوزه فتا 
را انجام می دهند، توضیح داد: ای نآزمایشگاه‌ها در 
چهار حوزه »نرم‌افزارهای کاربردی و سیستمی« 
نظیر اتوماسیون‌ها، سیستم‌های عامل و پایگاه‌های 
داده، »تجهیزات شبکه« مانند انواع سوییچ و روتر، 
»تجهیزات سایبری-صنعتی« همچون سیستم‌های 
کنترل و اتوماسیون مبتنی بر شبکه و در نهایت 
»تجهیزات رمزنگاری و زیرساخت کلید عمومی« 

شامل توک نو کارت هوشمند فعالیت می‌کنند.
به گفته سنجری فرد، قبلا فرایند ارزیابی محصولات 
بومی از طریق مذاکره متقاضیان با آزمایشگاه و عقد 
قرارداد صورت می گرفت که پس از ارزیابی امنیتی 
و اعتباری محصول، گواهی امنیتی مربوطه در قبال 

اخذ تعهدنامه اعطا می شد.
 علاوه بر ای نبرای محصولات وارداتی، پس از ثبت 
سفارش کالا در گمرک، سازمان تنظیم مقررات، 
تجهیزات غیر رادیویی را به اداره توسعه صنعت 
افتا در سازمان فناوری معرفی می‌کرد و پس از 
ارزیابی‌های لازم و اخذ تعهدنامه، تاییدیه‌های 

مربوطه صادر می‌شد.

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
   news@naslefarda.net

اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان در نظر دارد در چارچوب دستورالعمل ها و آئین نامه معاملات شرکت بازآفرینی شهری ایران و سایر ضوابط و مقررات موضوعه و مطابق مصوبه شماره 1 مورخ 
1403/04/27 هیات عامل شرکت بازآفرینی شهری در استان گلستان و مجوز شماره 507/1688/ص/1403 مورخ 1403/04/11 شرکت بازآفرینی شهری ایران املاک مشروحه ذیل را طبق برنامه زمانی 

ذیل از طریق آگهی فراخوان مزایده عمومی واگذار نماید .
*زمان انتشار در سایت: 1403/10/03 ساعت 13                    آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده 1403/10/10 ساعت 13
آخرین مهلت ارسال پيشنهاد قيمت 1403/10/20 ساعت 13  * تاریخ بازدید: 1403/10/17 ساعت 8 صبح لغایت 12          

زمان اعلام به برنده 1403/10/23 ساعت 12 * زمان بازگشایي 1403/10/22 ساعت 9 صبح                      
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامي مي باشد : 

1- برگزاري مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الكترونیكي دولت مي باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده ) در صورت وجود هزینه مربوطه( ، پرداخت تضمین و سپرده 
شرکت در مزایده ) نوع مبلغ و نحوه دریافت در سامانه درج شده است ( ، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایي پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل مورد مزایده در بستر سامانه از این طریق 

امكان پذیرمي باشد . لازم بذکر است اصل تضمین شرکت در مزایده پس از بارگذاری در سایت و قبل از پایان مهلت پیشنهاد قیمت بایستی تحویل این اداره کل گردد . 
2- توصیه می شود با توجه به املاک اعلام شده در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد از ملک موضوع مزایده بازدید به عمل آورید . 

علاقه مندان به شرکت در مزایده مي بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي الكترونیكي ) توکن( با شماره ی روبرو تماس حاصل نمایند .  )مرکز پشتیباني و راهبري سامانه 41934- 021(
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است . 

3- براي کسب اطلاعات بیشتر با شماره 32244371-017 ) اداره پیمان و رسیدگي ( تماس حاصل نمایید . 
4- نوع و مبلغ تضمین و سپرده و نحوه دریافت آن در سامانه درج شده است . 

5- توصیه می شود به منظور از جلوگیری از بروز اشكالات احتمالی و نیز امكان بارگذاری اسناد و مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه در فرصت کافی و بصورت صحیح و نیز امكان تحویل اصل تضمین شرکت 
در مزایده به این اداره کل )قبل از پایان مهلت مزایده( ، اخذ ضمانتنامه )یا واریز سپرده شرکت در مزایده( و بارگذاری مدارک و شرکت در مزایده به روزها و ساعتهای پایانی مهلت مقرر شده موکول نگردد . 

توجه : پیشنهاد قیمت و اعلام برنده مزایده برای واحدهای مورد فروش ، قیمت نقدی می باشد لیكن متقاضی بعد از برنده شدن در مزایده )در صورت تمایل به خرید اقساطی( ، می تواند نسبت به تقسیط 
بخشی از قیمت پیشنهادی با نرخ سود و شرایط و حالتهای مندرج در کاربرگهای اسناد مزایده با هماهنگی عامل ذیحساب شرکت بازآفرینی شهری ایران اقدام نماید . در کاربرگهای مذکور نحوه تبدیل 
قیمت پایه نقدی واحدها به قیمت نقد و اقساط در چند حالت بعنوان الگو قید گردیده است و قیمت پیشنهادی برنده مزایده نیز )در صورت درخواست متقاضی( می تواند مطابق الگوی مذکور به شرایط 

نقد و اقساط )بخشی نقد و الباقی بصورت قسطی( تبدیل و پرداخت گردد .

قیمت پایه کارشناسی نقدی مساحت )مترمربع(کاربریطبقهشماره واحدردیف
مبلغ تضمین )ریال()ریال(

40/6118,500,000,000925,000,000تجاریزیرزمین17

38/3316,500,000,000825,000,000تجاریزیرزمین210

63/4826,500,000,0001,325,000,000تجاریزیرزمین313

64/2725,708,000,0001,285,400,000تجاریزیرزمین416

60/9519,000,000,000950,000,000تجاریزیرزمین519

32/1411,570,400,000578,520,000تجاریاول6117

30/8611,000,000,000550,000,000تجاریاول7120

47/6715,500,000,000775,000,000تجاریاول8123

31/7411,700,000,000585,000,000تجاریاول9126

25/679,500,000,000475,000,000تجاریاول10135

31/3811,000,000,000550,000,000تجاریاول11141

31/6310,400,000,000520,000,000تجاریاول12144

29/8310,000,000,000500,000,000تجاریاول13147

44/2214,592,600,000729,630,000تجاریاول14153

27/359,846,000,000492,300,000تجاریاول15168

31/8211,137,000,000556,850,000تجاریاول16186

28/8810,108,000,000505,400,000تجاریاول17189

27/899,750,000,000487,500,000تجاریاول18192

27/758,000,000,000400,000,000تجاریدوم19226

36/0510,454,500,000522,725,000تجاریدوم20232

جدول واحدهای تجاری مورد مزایده فروش در مجتمع آفتاب 3 گرگان

آگهي تجدید مزایده عمومي فروش واحدهای تجاری مجتمع آفتاب 3 گرگان 
) شماره مزایده مرجع 57085/223 مورخ 1403/09/27 (

شهرداری وحيدیه در نظر دارد: به استناد مجوز واصله از سوی شورای اسلامی شهر وحیدیه   به شماره 33/443مورخ 1403/09/07نسبت به برگزاری 
مزایده عمومی جمع آوری ضایعات سطح شهر وحیدیه   به شرح جدول مندرج ذیل اقدام نماید :

*لذا ازکلیه افراد حقیقی و حقوقی  واجد الشرایط دعوت می شود  بعد از چاپ نوبت دوم آگهی جهت دریافت اسناد مزایده  به سامانه ستاد الكترونیكی 
دولت )ستاد(به آدرس  www.setadiran.ir   مراجعه نمایند . 

1-دستگاه مزایده گذار :شهرداری وحیدیه
2-سپرده شرکت درمزایده  بصورت ضمانت نامه بانكی یا وجه نقد واریز به حساب جاری 3100001835009بنام سپرده شهرداری وحیدیه  نزد بانک 

ملی شعبه وحیدیه.
3-محل دریافت اسناد مزایده  :سامانه  تدارکات  الكترونیكی دولت )ستاد (

4-محل تسليم اسناد مزایده و پاکات پيشنهادات : سامانه  تدارکات  الكترونیكی دولت )ستاد (
5-مهلت دریافت اسناد مزایده  و بارگذاری اسناد : سامانه  تدارکات  الكترونیكی دولت )ستاد ( 

6-تشکيل کميسيون عالی معاملات شهرداری وحيدیه و بازگشایی پاکتها: سامانه  تدارکات  الكترونیكی دولت )ستاد (
7-به پیشنهادات مبهم ، مخدوش و فاقد سپرده  یا ضمانت نامه بانكی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

8-شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است . 
9-سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به اسنادمزایده  واقع در سامانه ستاد قید خواهد شد و هزینه آگهی به عهده برنده مزایده  می باشد .

تاریخ انتشار نوبت اول :1403/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/09                                                                                                                                                                                            

قیمت پایه کارشناسی  شرحردیف
اجاره ماهیانه به ریال

قیمت پایه کارشناسی  
سپرده شرکت در مزایدهاجاره سالیانه به ریال 

1,561,000,000ریال                                                                                                                                     جمع آوری ضایعات سطح شهر وحیدیه 1
936,600,000ریال 18,732,000,000ریال                                                                                                                   

 »آگهی مزایده  عمومي «

    شهرداری وحيدیه 

نوبت اول

نوبت اول

شناسه آگهی: 1849711


